

Päivän jakeet: VK 49-50-2016

8.12.2016

"Laupeus ja uskollisuus älkööt hyljätkö sinua. Sido ne kaulaasi, kirjoita ne sydämesi tauluun, niin saat armon ja hyvän ymmärryksen Jumalan ja ihmisten silmien edessä." San.3:3-4

"Laupeus ja uskollisuus" ovat kalisarvoisia elämän asenteita! Niiden vaikutus ulottuu sydämen olotilasta lähimpiin ja aina kauas tulevaisuuteen. Katsellessani elämäni aikaansaannoksia, näen, mikä merkitys on uskollisuudella. Työtä täytyy tehdä velkojen ja elannon maksamiseksi, ja huonosti käy, jos laiskaksi heittäytyy. Samoin seurakunnan palvelutehtävät, hengelliset työt ja avustamiset uskollisesti tehtynä tuottavat tulosta. Mitä olisikaan menettänyt, jos olisin lakanut taistelemasta nurjuutta vastaan ja olisin kuunnellut valheita ja höpöjuttuja seurakunnasta! Joskin vikaa onkin, ne ovat sivuseikkoja. Niitä korjataan sen armon ja uskon määrän mukaan, mitä on meille suotu, mutta pääkohde on Jumalan Pojan uskossa! Se saa vanhurskaan polun kirkstumaan kirkastumistaan!

Laupeus tekee hyvää laikkialla - varsinkin siellä, missä synti on suureksi tullut. Laupeutta harjoittamalla, julistat enemmän evankeliumia, kuin monimuotoisilla puheilla!

"Lapsukaiset, älkäämme rakastako sanalla tai kielellä, vaan teossa ja totuudessa." (1.Joh.3:18)

"Joka laupeutta harjoittaa, tehkoon sen iloiten." (Room.12:8)

Sillä ei meillä ole sellainen ylimäinen pappi, joka ei voi sääliä meidän heikkouksiamme, vaan joka on ollut kaikessa kiusattu samalla lailla kuin mekin, kuitenkin ilman syntiä. Käykäämme sentähden uskalluksella armon istuimen eteen, että saisimme laupeuden ja löytäisimme armon, avuksemme oikeaan aikaan." (Hepr.4:15-16)

9.12.2016

Turvaa Herraan kaikesta sydämestäsi äläkä nojaudu omaan ymmärrykseesi. San.3:5

Oletko huomannut, miten älytöntä on ihmisymmärrys tässä ajassa?! Täydellistä sokeutta ja pimeyttä suolletaan joka kanavasta tuutin täydeltä homouksineen ja tasa-arvoineen. Kuinka helppo on uida virran mukana, hyväksyä mitä oidoimpia asiota, mutta pimeys vain synkkenee.

Miten valaisevaa onkaan Jumalan sana! läti kestävä, varma ja luotettava - itse Luojamme käsialaa meidän itsemme parhaaksi! Ja sitten ihmisraukka luulee tietävänsä asiat

paremmin, tehdessään poikkavuu-desta standardin ja paheista yökötävimmistä hyveitä!

"Sillä Hänen näkymätön olemuksensa, Hänen iankaikkinen voimansa ja jumalallisuutensa, ovat, kun niitä Hänen teoissansa tarkataan, maailman luomisesta asti nähtävinä, niin etteivät he voi millään itseänsä puolustaa, koska he, vaikka ovat tunteneet Jumalan, eivät ole Häntä Jumalana kunnioittaneet eivätkä kiittäneet, vaan ovat ajatuksiltaan turhistuneet, ja heidän ymmärtämätön sydämensä on pimentynyt. Kehuessaan viisaita olevansa he ovat tyhmiksi tulleet ja ovat katoamattoman Jumalan kirkkauden muuttaneet katoavaisen ihmisen ja lintujen ja nelijalkaisten ja matelevaisten kuvan kaltaiseksi. Sentähden Jumala on heidät, heidän sydämensä himoissa, hyljännyt saastaisuuteen, häpäisemään itse omat ruumiinsa, nuo, jotka ovat vaihtaneet Jumalan totuuden valheeseen ja kunnioittaneet ja palvelleet luotua enemmän kuin Luojaa, joka on ylistetty iankaikkisesti, amen. Sentähden Jumala on hyljännyt heidät häpeällisiin himoihin; sillä heidän naispuolensa ovat vaihtaneet luonnollisen yhteyden luonnovastaiseen; samoin miespuoletkin, luopuen luonnollisesta yhteydestä naispuolen kanssa, ovat kiimoissaan syttyneet toisiinsa ja harjoittaneet, miespuolet miespuolten kanssa, riettautta ja villiintymi-

sestään saaneet itseensä sen palkan, mikä saada piti. Ja niinkuin heille ei kelvannut pitää kiinni Jumalan tuntemisesta, niin Jumala hylkäsi heidät heidän kelvottoman mielensä valtaan, tekemään sopimattomia. He ovat täynnänsä kaikkea vääryyttä, pahuutta, ahneutta, häijyyttä, täynnä kateutta, murhaa, riitaa, petosta, pahanilkisyyttä; ovat korvaankuiskuttelijoita, panettelijoita, Jumalaa vihaavaisia, väkivaltaisia, ylpeitä, kerskailijoita, pahankeksijöitä, vanhemmilleen tottelemattomia, vailla ymmärrystä, luotettavuutta, rakkautta ja laupeutta; jotka, vaikka tuntevat Jumalan vanhurskaan säädöksen, että ne, jotka senkaltaisia tekevät, ovat kuoleman ansainneet, eivät ainoastaan itse niitä tee, vaan vieläpä osoittavat hyväksymistä niille, jotka niitä tekevät." (Room.1:20-32)

10.12.2016

"Mutta vanhurskasten polku on kuin aamurusko, joka kirkastuu kirkastumistaan sydänpäivään saakka."
San.4:18

"Vanhurskasten" - mitä tarkoittikaan tuo sana? Raamattua tuntevat tietävät sen pitävän sisällään ajatuksia Jumalalle kelpaavuudesta ja puhdistetusta ihmisestä. Toisin sanoen, puhutaan Jeesukseen uskovista ihmisistä, jotka ovat antaneet puhdistaa sydämensä kaikesta synnistä ja saastaisuuksista kertakaikkisen uhrin kautta Karitsan verellä. Jeesus otti rangaistuksen ja syyllisyytemme kantaakseen sen

ristille - sovittaen siinä meidät yhteyteen Jumalan kanssa.

"Vanhurskaan polku" taas sisältää vaelluksena tiettyjä vaatimuksia ja kriteerejä. Ne eivät ole pääsyjä ja oikeutuksia pelastukseen ja taivaaseen pääsemiseen, vaan ne kuuluvat velvollisuuksiin tätä aikaa varuten. Olemme Jeesukseen uskovina täysin vapautettuja synnin vallasta ja maailman pimeydestä, mutta tuosta vapaudesta käsin saamme suorittaa velvoitteita toinen toisiamme, Jumalaa ja maailmaa kohtaan.

"Pukeutukaa siis te, jotka olette Jumalan valituina, pyhiä ja rakkaita, sydämelliseen armahtavaisuuteen, ystävällisyyteen, nöyryyteen, sävyisyyteen, pitkämielisyyteen, kärsikkää toinen toistanne ja antakaa toisillenne anteeksi, jos kenellä on moitetta toista vastaan. Niin kuin Herrakin on antanut teille anteeksi, niin myös te antakaa. Mutta kaiken tämän lisäksi pukeutukaa rakkautteen, mikä on täydellisyyden side. Ja vallitkoon teidän sydämissänne Kristuksen rauha, johon te olette kutsututkin yhdessä ruumiissa, ja olkaa kiitolliset. Runsaasti asukoon teissä Kristuksen sana; opettakaa ja neuvokaa toinen toistanne kaikessa viisaudessa, psalmeilla, kiitosvirsoilla ja hengellisillä lauluilla, veisaten kiitollisesti Jumalalle sydämissänne. Ja kaikki, minkä teette sanalla tai työllä, kaikki tehkää Herran Jeesuksen nimessä, kiittäen Isää Jumalaa hänen kauttansa." (Kol.3:12-17)

"Kirkastuminen" on ajatusten selkiintymistä ja ymmärryksen lisääntymistä. Se on, että käsitämme, miten hyvin Jumala on kaiken valmistanut jo etukäteen ja saamme siis astella valmistetuissa askeleissa - kohden lopullista kirkkautta.

11.12.2016

"Yli kaiken varottavan varjele sydämesi, sillä sieltä elämä lähtee."
San.4:23

"Mutta mikä käy suusta ulos, se tulee sydäimestä, ja se saastuttaa ihmisen. Sillä sydäimestä lähtevät pahat ajatukset, murhat, aviorikokset, haureudet, varkaudet, väärät todistukset, jumalanpilkkaukset. Nämä ihmisen saastuttavat; mutta pesemättömin käsin syöminen ei saastuta ihmistä." (Matt.15:18-20)

Puhdistakaa sielunne totuuden kuuliaisuudessa vilpittömään veljenrakkauteen ja rakastakaa toisianne hartaasti puhtaasta sydäimestä, te, jotka olette uudestisyntyneet, ette katoavasta, vaan katoamattomasta siemenestä, Jumalan elävän ja pysyvän sanan kautta. (1.Piet.1:22-23)

"Älkää mistään murehtiko, vaan kaikessa saattakaa pyyntönne rukouksella ja anomisella kiitoksen kanssa Jumalalle tietäväksi, ja Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä ylempi, on varjeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne Kristuksessa Jeesuksessa." (Fil.4:6-7)



"Mutta Herra on uskollinen, ja hän on vahvistava teitä ja varjeleva teidät pahasta." (2.Tess.3:3)

12.12.2016

"Tasoita polku jaloillesi, ja kaikki sinun tiesi olkoot vakaat. Älä poikkea oikeaan, älä vasempaan, väistä jalkasi pahasta."

San.4:26-27

"Tasoita polku jaloillesi" - mitä tämä voisi olla omassa elämässämme? Tuskin hengellisessä kirjassa tarkoituksellisesti puhutaan tien pinoitteiden tasomaisuuksista, vaan kyseessä on vertauskuva elämän tilanteista suhteissa toisiin ihmisiin ja Jumalaan. Lisäksi voimme vain miettiä, millaiset vaikutukset ovat tekemiemme valintojen seurauksina! Väärät ja huonot valinnat saattavat johtaa hyvinkin myrskyiseen elämään vaikeuksien keskellä. Moni elämänsä valottava ei näytä tajuavan tilanteittensa olevan seurausta vain omista vääristä valinnoista.

"Älä poikkea oikeaan, älä vasempaan" - voidaan ymmärtää niin, ettemme poikkeaisi hyväksi ja oikeaksi havaitulta tieltä missään kohdin. Esimerkiksi näemme, että Raamatun neuvot ovat täydellisen hyviä ja vastaanottamisen arvoisia, siksi niistä ei kannata poiketa oikealle tai vasemmalle. Vakka tänään en ymmärtäisi kaikkea, luotettava sana on ennen pitkää osoittautuva todeksi ja hyväksi seurata. Neljäkymmentä elämäni vuotta on jo paljastanut sen minulle, että valin-

nat, jotka olen tehnyt Raamatun ilmoituksen mukaan, ovat olleet aina minun itseni parhaaksi. Näen, että myös läheiseni saavat suuren hyödyn siitä, mitä Jumala saa aikaan minussa sanansa ja Henkensä vaikutuksen kautta. Uskon näin olevan sinunkin kohdallasi.

"Opeta minut tekemään sitä, mikä Sinulle kelpaa, sillä Sinä olet minun Jumalani. Sinun hyvä Henkesi johdattakoon minua tasaista maata." (Ps.143:10)

"Väistä jalkasi pahasta" - on myös viisas neuvo. Saatan nähdä jonkun ihmisen varastavan, toisen valehtelevan, jonkun pettävän. Tiedän kokemuksesta, että sellaisten seurasta täytyy pysyä kaukana. viettäessäni aikaa pahanpuhujien seurassa, yllättävän nopeaa olen itsekin omaksunut heidän asenteensa ja tapansa käsitellä asioita. Väistäessäni pahoja asioita, hurskasteluja ja omahyväisyyttä, tiedän sen olevan itselleni ja ympäristöllenikin hyväksi.

Näin on Herra sanonut: "Astukaa teille ja katsokaa ja kysykää muinaisia polkuja, kysykää, mikä on hyvä tie, ja vaeltakaa sitä, niin te löydätte levon sieluillenne". (Jer.6:16)

13.12.2016

"Sinä tutkit sydämet ja iloitset vilpittömyydestä." 1.Aik.29:17

Tämä Raamatunjae sykähdytti sydäntäni, sillä se kertoo Jumalan

yhdestä ominaisuudesta! Tiedän Jumalani iloitsevan ihmisen vilpittömyydestä ja vaikka kulkisimme harhassa ja erehtyen, suuri Jumalamme ei tuomitse sitä, joka vilpittömin mielin vaelttaa Hänen edessään. Tiedän, että on ihmisiä, jotka ovat tehneet menneinä aikoina suuria virheitä, mutta ovat tehneet niin vilpittömin sydämin. He eivät vain ole ymmärtäneet, mitä ovat tehneet.

Paavali löysi eräänä päivänä itsensä tällaisesta tilanteesta. Hän oli jo pitkään puhkunut oikeamielisyytensä vimmaa - luullen Jumalan tahdon olevan, että Hän vainoaisi Jeesukseen Kristukseen uskovia ihmisiä!

Tuon vilpittömän fariseuksen matka kuitenkin pysähtyi äkkiarvaamatta, ja hän joutui tunnustamaan Jumalansa edessä erehtyneensä pahoin. Myöhemmin hän kertoi sanoen;

"Luulin minäkin, että minun tuli paljon taistella Jeesuksen, Nasaretilaisen, nimeä vastaan, ja niin minä teinkin Jerusalemissa. Paljon pyhiä minä suljin vankiloihin, saatuani ylipapeilta siihen valtuuden, ja kun heitä tapettiin, annoin minä ääneni sen puolesta. Ja kaikkialla synagogissa minä usein koetin rankaisemalla pakottaa heitä herjaamaan Jeesusta, ja menin niin pitkälle vimmassani heitä vastaan, että vainosin heitä aina ulkomaan kaupunkiin saakka." (Apt.26:9-11)

Paavalin ja Jeesuksen kohtaaminen Damaskoksen tiellä oli kään-



teentekevä. Paavali oli viisas ja oppinut mies, mutta tuon täyskään-
nöksen jälkeen hän luki roskaksi
kaiken muun Kristuksen tuntemisen
rinnalla. Hän ei halunnut enää luot-
taa omaan käsityskykyynsä ja vii-
sauteensa - olihan se johtanut pa-
hoin harhateille vilpittömästä mie-
lestä huolimatta.

Paavalin kohdalla, hänen vilpittö-
myytensä ei kuitenkaan jäänyt
huomiotta. Jumalalla oli hänelle
suunnitelma, joka oli jotain - vasten
hänen omia suunnitelmiaan ja nä-
kemyksiään.

"Mutta minä tiedän, Jumalani, että
Sinä tutkit sydämet ja iloitet vilpit-
tömyydestä. Vilpittömin mielin olen
itse antanut kaikki nämä lahjat, ja
nyt saan nähdä, kuinka tänne ko-
koontunut kansasi iloiten ja vapaa-
ehtoisesti antaa lahjansa Sinulle."
(1.Aik.29:17)

Uskallatko sinä antautua Jeesuk-
sen käsiin, hyljäten omat suunnit-
telmat ja pinttyneet käsityksesi?
Olisiko Jeesuksella sinulle tarkoi-
tus, joka olisi jotain aivan muuta,
mitä itse kaavaillet? Paavali löysi
itsensä tämän kysymyksen edestä.
Itsekin olen havahtunut joissain
tilanteissa siihen ja luulenpa, että
myös sinun kohdallasi käy niin,
mikäli olet vilpittömällä mielellä
Jumalasi edessä.

Jonain päivänä Jeesus näyttää
Pyhän Henkensä vaikutuksessa
sinulle, mitä sinun tulee jättää pois

elämästäsi ja mihin sinun tulee
suunnata tiesi suunta. Se kysyy
nöyryyttä ja uskallusta päästää
menneestä irti, mutta vasta silloin
olen Jumalan käytössä - Hänen
asettamallaan paikalla. Vai mitä
arvelet, palveliko Paavali ennen
kääntymystään todella Jumalan
tahtoa?

"Hänen pyhä nimensä olkoon tei-
dän kerskauksenne; iloitkoon nii-
den sydän, jotka etsivät Herraa.
Kysykää Herraa ja Hänen voi-
maansa, etsikää alati Hänen kas-
vojansa. Muistakaa Hänen ihmetöi-
tänsä, jotka Hän on tehnyt, Hänen
ihmeitönsä ja Hänen suunsa tuo-
mioita." (Ps.105:3-5)

14.12.2016

"Päätelkää itse, onko naisen sopi-
vaa rukoilla Jumalaa avopäin."
1.Kor.11:14

"Niin mies kuin nainen on vapaa
Kristuksessa, mutta edelleen hä-
nen pitää olla valmis rajoittamaan
vapauttaan toisten heikkouden
tahden."

Luin tämän kiteytyksen Paavalin
ajatuksista ja se selventää osuvasti
uskovan vapauden ja velvollisuuk-
sien välistä suhdetta. Paavali tahtoi
opettaa seurakuntaa kunnioitta-
maan ja arvostamaan toinen toisi-
aan Kristuksen tuoman vapautuk-
sen lisäksi. Hän opetti, että meidän
tulee kilpailla toinen toistemme
kunnioittamisessa.

"Olkaa veljellisessä rakkaudessa
helläsydämiset toisianne kohtaan;
toinen toisenne kunnioittamisessa
kilpaillkaa keskenänne."
(Room.12:10)

Kulttuuri ja aika, jossa elämme,
asettaa suuren haasteen meille
siinä, miten tässä ajassa tulee so-
veltaa Raamatun tekstejä. Täytyisi
tuntea sitä kulttuuria, minkä ihmisil-
le tekstejä on kirjoitettu. Monet
asiat loksahavat paikoilleen ja
ymmärrys lisääntyy, - kuten päänsä
peittämissä ja peittämättömyy-
dessä. Paavali opetti tältä alueelta
Korintton seurakuntaa, koska siellä
kyseiset eleet tai pukeutumiset
ilmensivät joko kunniaa tai halvek-
suttavana pidettävää. Tänään ym-
marrämme saman, jos olisimme
jumalanpalveluksessa esimerkiksi
vain uimapuvuissa... Se ei kuvas-
taisi tilaisuuden arvokkuutta ulko-
puolisille. Samanlaista kunnioitusta
nainen voi osoittaa miehiä kohtaan
pukeutumalla sen verran siveästi,
ettei näytä halvalta huoralta.

Se miltä näytämme ja miten toi-
mimme sanoissa ja teoissa, tulisi
osoittaa ennen kaikkea Kristuksen
kunniaa. Miten voisimme elää va-
paudesta käsin evankeliumin arvon
mukaisesti?

"Käyttäytykää vain Kristuksen
evankeliumin arvon mukaisesti."
(Fil.1:27)

